

<b>Referat fra Bestyrelsesmøde tirsdag den 5. august 2021</b>		<b>Punkt: Side 1 af 4</b>
Sted:	<b>Idrættens Hus, Brøndby</b>	
Tid:	<b>Torsdag den 5. august 2021 kl. 17.00</b>	
Emne:	<b>DVF's bestyrelsesmøde</b>	

19-08-2021

<b>Deltagere:</b>	<b>Erling Johansen (EJ)- Tina Facius (TF) - Dorthe Lauridsen (DL) – Rene Madsen (RM) – Michael Buth (MB) - Frank Petersen (FP) - Simon Darville (SD) - Henrik Schou Madsen (HSM)</b>
<b>Afbud:</b>	<b>Anders B. Nielsen (ABN) - Jeppe Nørgaard (JN)</b>
<b>Referent:</b>	<b>Henrik Schou Madsen (HSM)</b>

<b>Beslutningsprotokol:</b>	<b>Ansvar</b>
<p><b><u>450 Velkomst og godkendelse af dagsorden.</u></b></p> <p>➤ EJ bød velkommen og lagde op til at MB overtog dirigentrollen på mødet. Dette accepterede MB gik vider til næste punkt på dagsordenen.</p> <p><b><u>451 DM Ugen v/SD</u></b></p> <p>➤ SD gennemgik oplæg til afvikling af DM Hold ved DM Ugen 2022 i Aalborg. Han påpegede, at det haster med en udmelding vedr. afvikling og kvalifikation for at forberede løftere, trænere og dommere bedst muligt! Han foreslog derfor afvikling af et eller flere mindre prøvestævner! Bestyrelsen fandt dette fornuftigt. Den ændrede stævneafvikling vil kræve ændringer i DVF's stævnebestemmelser og DL lovede, at Aktivitetsudvalget snarest vil udsende forslag til nye bestemmelser til godkendelse over mail. Da stævnebestemmelserne alligevel skal gennemskrives, diskuterede bestyrelsen også om der skulle ændres i regler for klubsifte ift. DM Hold. DL vil tage disse overvejelser med i det kommende forslag til bestemmelser. TF pointerede, at det hastede med at få ændringerne hurtigt meldt ud, da også kvalifikationsperioden kan/vil blive påvirket af evt. ændringer.</p> <p><b><u>452 Nye tiltag</u></b></p> <p>➤ SD fortalte at Sportshøjskolen var i gang med at komme op i gear efter en lang periode med Corona restriktioner. De er således snart klar til at udbyde vores tilrettede træneruddannelse, så snart der er ressourcer til at gennemføre uddannelsen.</p> <p>➤ TF refererede til sidste møde, hvor muligheden for at søge ind i DIF's initiativpulje blev diskuteret. TF kunne meddele at dette nu må vente da puljen pt. er lukket efter at DIF gennem Corona pandemien i stedet har udbudt div. hjælpepuljer til foreninger og forbund.</p> <p>➤ En mulighed for at søge initiativpuljen er den stævnepakke, der arbejdes på at etablere. RM havde samlet op på muligheden og fortalte, at DVF nu rummer over stænger og skiver nok til en stævnepakke. Det der mangler er et sammenklappeligt plateau og en trailer til at transportere pakken rundt til klubber, der ønsker at afvikle DVF stævner, men ikke selv har de fornødne rekvisitter. SD fortalte, at der var søgt om tilskud til pakken i IWF' Development Fond og spurgte til, om der var kommet nogen tilbagemelding fra IWF. HSM svarede, at det var der ikke og han forventede ikke et positivt svar på, ansøgningen eftersom DVF fik tildelt støtte fra fonden sidste år. Bestyrelsen spurgte til hvad et budget for indkøb af de manglende ting til pakken ville koste, hvortil FP mente at det kan gøres for 150-200.000,- kr.. RM bad på baggrund af DVF's store egenkapital om at få tildelt dette rammebeløb, hvilket bestyrelsen accepterede.</p> <p>➤ TF orienterede om planlægningen af det bestyrelsesseminar der er indkaldt til i samarbejde med DIF. Hun oplevede, at der havde været en lang ventetid for flere bestyrelsesmedlemmer til at svare på mail med mulige datoer for afvikling af seminaret og opfordrede til, at man fremover hurtigst muligt svarede tilbage på lignende mail med planlægningsdatoer. Bestyrelsen diskuterede hvad en rimelig svartid kunne være og besluttede, at der bør være svaret indenfor en uge på sådanne mail.</p>	

<b>Referat fra Bestyrelsesmøde tirsdag den 5. august 2021</b>		<b>Punkt: Side 2 af 4</b>
Sted:	<b>Idrættens Hus, Brøndby</b>	
Tid:	<b>Torsdag den 5. august 2021 kl. 17.00</b>	
Emne:	<b>DVF's bestyrelsesmøde</b>	

19-08-2021

#### **453 Strategispor**

- Der er ikke arbejdet videre på en revision af DVF's vedtægter, da arbejdsgruppen afventer udkommet af de(t) kommende bestyrelsesseminar.
- HSM fortalte, at der er indkaldt til statusmøde vedr. den nuværende strategiaftale tirsdag den 10. aug.! Han havde efterspurgt input til den statusrapport vi er blevet bedt om at aflevere inden mødet. SD lovede at vende tilbage snarest. FP og HSM deltager i mødet, der primært vil dreje sig om opstartsstiltag efter Corona!

#### **454 Forretningsorden v/MB**

- MB spurgte til i hvilket omfang de krav og handlinger, som er beskrevet i DVF's forretningsorden, der reelt bliver fulgt – herunder retningslinjer for afbud. Bestyrelsen fandt at en gennemgang og evt. revision af forretningsorden vil være relevant at foretage ved de(t) kommende bestyrelsesseminar.

#### **455 Eliteudvalg v/HSM**

- HSM kunne fortælle at der til det kommende EM Ung/U15 den 20.-27. aug. i Polen er udtaget 3 løftere. David Havmand tager med som træner. Da den ene løfter er fra Bagsværd VK kritiserede SD i denne forbindelse informationsniveauet fra Eliteudvalgets side ifm. udtagelserne. Bagsværd VK var ikke blevet orienteret om egen løfters deltagelse i det nyligt afviklede EU Cup før de modtog opkrævning for deltagerbetaling fra DVF. EJ var enig i det problematiske i sådan kommunikation og ville tage kontakt til den ansvarlige for at fastlægge kommunikationsgangen ved fremtidige udtagelser.
- Til EM Jun/U23 den 24. sept.- 3. okt. I Finland kunne HSM fortælle, at der er tilmeldt 7 løftere.
- HSM kunne også oplyse, at der er indkaldt til landsholdssamlinger for seniorer den 20. aug. og for ungdom & junior den 28. aug. – begge samlinger i Slagelse.

#### **457 Breddeudvalg v/RM og HSM.**

- RM oplyste at TF og han selv har holdt møde med Idrættens Kompetence Center (IKC) for at afklare det fremtidige samarbejde. FP tænkes tilknyttet IKC med henblik på faglig sparring og synliggørelse af FP's arbejde. IKC så gerne at der blev tilkøbt kontorplads til FP, hvilket TF og RM har afslået. FP var loren ved at få endnu et led at afrapportere til, og var bange for, at der fra IKC's side vil blive stillet krav til hans arbejde, der vil være kontraproduktivt for DVF. TP svarede at man i stedet for at se på tilknytningen til IKC som et krav fra DIF, bør se det som en mulighed for kompetenceudvikling gennem sparring med IKC og de øvrige forbund der er tilknyttet, et synspunkt SD kunne tilslutte sig. EJ var lidt bange for at IKC primært havde bundlinje for øje ved at få tilknyttet nye forbund, og havde også betænkeligheder ved, hvad det kan medføre af positive resultater for DVF. TF svarede, at det ikke var en permanent binding til IKC der var tale om. Hvis DVF med tiden ikke føler at der er positive resultater af tilknytningen, kan aftalen opsiges. En samlet bestyrelses endte med at tilslutte sig beslutningen om at tilknytte FP til IKC.
- HSM forelagde bestyrelsen at, Anti Doping Danmark (ADD) iht. til nye retningslinjer fra WADA fremover vil registrere alle dopingsager i DVF's foreninger som sager i DVF. Dette i modsætning til tidligere, hvor kun licensløftere blev indberettet for DIF's dopingnævn mens alle øvrige sager overgik til motionsdopingnævnet. Denne nye registrering kan vise sig yderst problematisk for DVF, da for mange nationale

<b>Referat fra Bestyrelsesmøde tirsdag den 5. august 2021</b>		<b>Punkt:</b>
Sted:	<b>Idrættens Hus, Brøndby</b>	<b>Side 3 af 4</b>
Tid:	<b>Torsdag den 5. august 2021 kl. 17.00</b>	
Emne:	<b>DVF's bestyrelsesmøde</b>	

19-08-2021

dopingsager kan betyde alvorlige konsekvenser fra IWF's side, både gennem store bøder og/eller udelukkelse fra international deltagelse.  
HSM fortalte, at DVF har tradition for at offentliggøre dopingsager på hjemmesiden, og spurgte om dette fremover også skulle være tilfældet ift. denne sag og evt. kommende motionsdopingsager. Det er ikke et krav fra DIF at offentliggørelse finder sted på forbundenes hjemmesider.  
Bestyrelsen fandt, at alle sager skal offentliggøres, samtidig med at de nye retningslinjer fra ADD skal præsenteres med opfordring til foreningerne om at skærpe anti-doping arbejdet.

#### **458 Aktivitetsudvalg v/DL.**

- TF spurgte til, hvor langt vi var nået med tekst til hjemmeside med tak til Allan Carlsen for hans indsats ved DVF's stævner, samt opfordring til at melde sig til opgaver ifm. stævneafvikling.  
HSM fortalte, at teksten lå til godkendelse hos RM og TF.  
TF og RM vil hurtigt tage stilling til offentliggørelse.

TF  
RM

#### **459 DVF 75-års jubilæum v/EJ.**

- HSM fremlagde tilbud fra ABN /IK 99 om at afvikle DVF's 75-års jubilæum ifm. CWC 2022. Stævnet vil i så fald blive nedskalleret til "kun" at består af 2-3 grupper. Bestyrelsen var positivt stemt overfor tilbuddet, hvorfor HSM blev pålagt at gå videre med dialogen med ABN/IK 99.  
HSM fremlagde dog også, at der stadig var problemer med at afvikle middagen i idrætshuset på Østerbro da det ikke længere er muligt at tilknytte den restaurant, der har til huse i Idrætshuset, til at stå for middagsdelen af jubilæet.  
Bestyrelsen pålagde derfor også HSM til at gå videre med at finde alternative muligheder for at afholde festmiddag andet sted.

HSM

HSM

#### **460 Eleiko.**

- TF spurgte til, hvor lang EJ var nået med kontakten til Eleiko ift. en evt. sponsoraftale. EJ kunne fortælle, at han har kontaktet Eleiko 2 gange, der begge gange havde lovet at vende tilbage! Han har dog intet konkret modtaget fra dem.  
SD mente, at DVF ikke tidligere har "solgt" sig selv godt nok ifm. indgåede sponsoraftaler. Han fandt, at hvis ikke forbundet kan få en bedre aftale, burde det gives frit til den enkelte klub og/eller løfter at indgå egne aftaler.  
TF var enig og fandt, at der fremover bør stilles større krav til Eleiko, hvis der skal indgås sponsoraftale.  
Bestyrelsen tilsluttede sig dette!

#### **461 Kommende stævner.**

- B-DM og DM Masters vil finde sted som et samlet stævne den 28.-29. aug. i Herning. TF spurgte til, hvem der sørgede for stævneofficials, hvortil HSM svarede at DVF iht. Stævnebestemmelserne stod for at skaffe dommere, stævnestyrere og speakere.  
SD problematiserede, at der i indbydelsen til B-DM var bedt klubberne om ikke at sende elite til mesterskabet, men samtidigt ladet det være det op til den enkelte klub at definere dette.
- DM Senior afvikles den 18.-19 sept. på Østerbro i København.  
HSM fortalte, at der arbejdes på at afvikle EWF dommerseminar ifm. stævnet. HSM er i kontakt med EWF-bestyrelsesmedlem Tina Beiter for planlægningen.

HSM

<b>Referat fra Bestyrelsesmøde tirsdag den 5. august 2021</b>		<b>Punkt: Side 4 af 4</b>
Sted:	<b>Idrættens Hus, Brøndby</b>	
Tid:	<b>Torsdag den 5. august 2021 kl. 17.00</b>	
Emne:	<b>DVF's bestyrelsesmøde</b>	

19-08-2021

**462 Evt.**

- DL fortalte at hun selv, sammen med EJ, deltog i DIF's årsmøde, hvor valg til ny formand for DIF fandt sted. Det blev et tæt valg, hvor Hans Natorp blev valgt med kun 5 stemmers flertal.  
EJ tror på, at DVF kan få et godt samarbejde med den nye formand.
- TF ser gerne, at der nedsættes arbejdsgruppe for at undersøge muligheder for at skaffe flere indtægter til DVF.  
Bestyrelsen var med på idéen, men efter kort debat blev det besluttet at vente med at gå videre med dette til efter det kommende bestyrelsesseminar.
- Næste bestyrelsesmøde blev aftalt til at foregå i Slagelse (hos AK Atlas) tirsdag den 28. september.

Ref. Henrik Schou Madsen